
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PEDREIRA 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2018 

54 LOTES 
PÁTIO: AUTO SOCORRO DANTAS 

RUA SEBASTIÃO MOREIRA NETO, Nº 220 - CENTRO 
 

MOTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (37, 69, 84) 
MOTO PARA DESMONTE: 14 LOTES (478, 488, 495, 505, 510, 544, 554, 564, 622, 

636, 655, 676, 677, 703) 
MOTO PARA USINAGEM: 3 LOTES (784, 786, 787) 

AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (71) 
AUTO PARA DESMONTE: 5 LOTES (163, 231, 268, 278, 367) 

AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (783) 
 

====================================================== 
PÁTIO: AUTO SOCORRO CONTI 

ESTRADA MUNICIPAL FIORAVANTI CARLOTE 02 - CASCALHO 
 

MOTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (19) 
MOTO PARA DESMONTE: 15 LOTES (480, 508, 524, 555, 558, 559, 562, 576, 580, 

582, 583, 585, 603, 617, 654) 
MOTO PARA USINAGEM: 2 LOTES (785, 788) 

AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (56) 
AUTO PARA DESMONTE: 7 LOTES (136, 139, 239, 259, 365, 391, 451) 

 
====================================================== 

 
RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 

0019  PLACA: EOX0308; CHASSI: 9C2JC4220AR394174; MOTOR: 
JC42E2-A394174; HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00259723517; DATA DE APREENSÃO: 02/12/2017;  



0037  PLACA: ESJ0706; CHASSI: 9C2HB0210CR416497; MOTOR: 
HB02E1-C416497; HONDA/POP100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00492050414; DATA DE APREENSÃO: 20/12/2017;  

0056  PLACA: MRD8211; CHASSI: 93YLB8B157J860382; MOTOR: 
D4DG752-Q033761; RENAULT/CLIO EXP 10 16VS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00917312910; DATA DE APREENSÃO: 03/10/2017;  

0069  PLACA: NSI7391; CHASSI: 9C2KC1550AR049087; MOTOR: 
KC15E5-A049087; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00193927268; DATA DE APREENSÃO: 09/07/2016;  

0071  PLACA: DOL9314; CHASSI: 9BD15802554620919; MOTOR: 
178D9011*6174748*; FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00837888433; DATA DE APREENSÃO: 06/11/2017;  

0084  PLACA: ESJ0276; CHASSI: 9C2KC1670CR414352; MOTOR: 
KC16E7-C414352; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00387103198; DATA DE APREENSÃO: 24/11/2017;  

0136  PLACA: BTG1423; CHASSI: 9BFBXXLBAJBX61332; MOTOR: 
SP842940DA; FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00418658064; DATA DE APREENSÃO: 18/11/2017;  

0139  PLACA: GPV1598; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB433809; MOTOR: 
UTB023259; FORD/VERONA 1.8 LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00616093292; DATA DE APREENSÃO: 05/11/2017;  

0163  PLACA: DZZ7222; CHASSI: KMHJM81BP8U866984; MOTOR: SEM 
ACESSO; I/HYUNDAI TUCSON GL 20L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00968103880; DATA DE APREENSÃO: 30/04/2017;  

0231  PLACA: BOO0733; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT040672; MOTOR: 1665371; 
VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00617795908; DATA DE 
APREENSÃO: 26/10/2017;  

0239  PLACA: BGW3730; CHASSI: 9BGKS08VLKC314762; MOTOR: 
18LVH-31034329; GM/KADETT SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00407039686; DATA DE APREENSÃO: 21/09/2017;  

0259  PLACA: BPW6237; CHASSI: 9BG5JK11ZGB064321; MOTOR: 
18AH*31020887; GM/MONZA CLASSIC 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00425643239; DATA DE APREENSÃO: 07/10/2017;  



0268  PLACA: BUT8417; CHASSI: 9BWZZZ32ZDP021254; MOTOR: 
BW035637; VW/PASSAT GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00345864638; DATA DE APREENSÃO: 06/12/2017;  

0278  PLACA: CXG5792; CHASSI: BT471805; MOTOR: BW068439; 
VW/PASSAT LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00384634974; DATA DE 
APREENSÃO: 30/09/2017;  

0365  PLACA: BUI0123; CHASSI: 9BGSC08WSSC684840; MOTOR: 
B10NZ31093129; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00635526379; DATA DE APREENSÃO: 22/08/2016;  

0367  PLACA: BLK5558; CHASSI: ZFA160000R4992548; MOTOR: 
160E1011-8072249; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00626492831; DATA DE APREENSÃO: 15/04/2017;  

0391  PLACA: CPZ4216; CHASSI: 9BWCA05X72T166636; MOTOR: 
AZP084317; VW/GOL 16V POWER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00782324720; DATA DE APREENSÃO: 20/09/2017;  

0451  PLACA: BWG4626; CHASSI: T039970; MOTOR: TJ8493B-003053F; 
CHRY/DODGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00426034082; DATA DE 
APREENSÃO: 23/09/2017;  

0478  PLACA: DNG8707; CHASSI: 9C2HA07005R809419; MOTOR: 
HA07E-5809419; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00855297085; DATA DE APREENSÃO: 08/11/2017;  

0480  PLACA: CZS9901; CHASSI: 9C2JC30101R187189; MOTOR: 
JC30E1-1187189; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00761366865; DATA DE APREENSÃO: 16/11/2017;  

0488  PLACA: DJU6633; CHASSI: 9C2HA07005R813646; MOTOR: 
HA07E-5813646; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00859310485; DATA DE APREENSÃO: 01/01/2018;  

0495  PLACA: DTO0238; CHASSI: 9C2KC08507R041590; MOTOR: 
KC08E1-6903516; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00911690794; DATA DE APREENSÃO: 24/11/2017;  

0505  PLACA: DNR3446; CHASSI: 9C2KC08506R804033; MOTOR: 
KC08E5-6804033; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00863377157; DATA DE APREENSÃO: 21/12/2017;  



0508  PLACA: DCN5137; CHASSI: 9C2HA07002R021986; MOTOR: 
HA07E-2021986; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00778665640; DATA DE APREENSÃO: 31/07/2016;  

0510  PLACA: CZS9845; CHASSI: 9C2JC30101R116227; MOTOR: 
JC30E1-1116227; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00756515424; DATA DE APREENSÃO: 01/02/2017;  

0524  PLACA: DTO0567; CHASSI: 9CDCF47AJ7M020109; MOTOR: 
F472-BR120109; JTA/SUZUKI AN125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00914983512; DATA DE APREENSÃO: 16/11/2017;  

0544  PLACA: DZO4585; CHASSI: 9CDNF41LJ8M115636; MOTOR: 
F466-BR216753; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00961120568; DATA DE APREENSÃO: 15/10/2017;  

0554  PLACA: GWN5902; CHASSI: 9CDNF41LJ7M036329; MOTOR: 
F466-BR137374; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00888191553; DATA DE APREENSÃO: 22/11/2017;  

0555  PLACA: DTO0898; CHASSI: 9C2KC08508R094245; MOTOR: 
KC08E5-8094245; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00975559290; DATA DE APREENSÃO: 16/11/2017;  

0558  PLACA: DLT7511; CHASSI: 9C2HA07104R804375; MOTOR: 
HA07E1-4804375; HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00832440078; DATA DE APREENSÃO: 22/04/2016;  

0559  PLACA: DLJ2483; CHASSI: 9C2KC08105R802848; MOTOR: 
KC08E1-5802848; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00840216408; DATA DE APREENSÃO: 07/10/2017;  

0562  PLACA: BVK8326; CHASSI: XL250BR2022953; MOTOR: 
KD01E-0005910; H/HONDA XL 250 R ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00381330770; DATA DE APREENSÃO: 25/12/2017;  

0564  PLACA: DOP5498; CHASSI: 9CDNF41LJ7M048137; MOTOR: 
F466-BR149194; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00900423234; DATA DE APREENSÃO: 09/11/2017;  

0576  PLACA: MCF9176; CHASSI: 9C6KE042030011575; MOTOR: 
E337E-026354; YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00809324040; DATA DE APREENSÃO: 19/09/2017;  



0580  PLACA: DOE2790; CHASSI: 9C2MC35005R000879; MOTOR: 
MC35E-5000879; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00837937850; DATA DE APREENSÃO: 02/12/2017;  

0582  PLACA: CTN8336; CHASSI: 9C2HA0700YR043521; MOTOR: 
HA07E-Y043521; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00742373860; DATA DE APREENSÃO: 25/12/2017;  

0583  PLACA: CHK2130; CHASSI: 9C2JC250VTR044205; MOTOR: 
JC25E-V044205; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00664929125; DATA DE APREENSÃO: 17/10/2017;  

0585  PLACA: DXN4782; CHASSI: 9C2KC08208R090773; MOTOR: 
KC08E2-8090773; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00111476704; DATA DE APREENSÃO: 06/10/2017;  

0603  PLACA: CNJ0239; CHASSI: 9C2JC250XWR034993; MOTOR: 
JC25E-X034993; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00709483716; DATA DE APREENSÃO: 28/07/2016;  

0617  PLACA: DKJ2416; CHASSI: 9C2JC30204R004544; MOTOR: 
JC30E2-4004544; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00816738432; DATA DE APREENSÃO: 12/12/2017;  

0622  PLACA: HBO8412; CHASSI: 9C2HA07005R806486; MOTOR: 
HA07E-5806486; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00849627133; DATA DE APREENSÃO: 12/10/2017;  

0636  PLACA: CZS9442; CHASSI: 9C65JR000X0002923; MOTOR: 5JR-002973; 
YAMAHA/JOG TEEN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00729569195; DATA 
DE APREENSÃO: 06/12/2017;  

0654  PLACA: DTO0292; CHASSI: 9CDNF41LJ7M061033; MOTOR: 
F466-BR162100; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00914825500; DATA DE APREENSÃO: 05/10/2017;  

0655  PLACA: DVY7075; CHASSI: 9C2KC08107R037203; MOTOR: 
KC08E1-7037203; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00903005646; DATA DE APREENSÃO: 10/11/2017;  

0676  PLACA: DTN1670; CHASSI: 94J1XFBA77M040737; MOTOR: 
JBA7051987; SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00913665088; DATA DE APREENSÃO: 21/12/2017;  



0677  PLACA: DJV5863; CHASSI: 9C2JC30104R058132; MOTOR: 
JC30E1-4058132; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00817684743; DATA DE APREENSÃO: 09/10/2017;  

0703  PLACA: EOY7515; CHASSI: 93FSMDCGBBM002418; MOTOR: 
JC30E1-1027383; KASINSKI/CRZ 150 10 SM; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00463678788; DATA DE APREENSÃO: 29/10/2017;  

0719  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 01 
CARRO, 05 MOTOS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: ;  

0783  PLACA: BIF8072; CHASSI: BA966240; MOTOR: UJ089886; 
VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00140561528; DATA DE 
APREENSÃO: 10/07/2014;  

0784  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E2-3119846; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 14/10/2017;  

0785  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E2-3653075; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 19/10/2016;  

0786  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-7123633; HONDA/CG 
150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/10/2017;  

0787  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E337E-055721; YAMAHA/YBR 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2017;  

0788  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
YAMAHA/YS 250 FAZER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 02/11/2017;  

 
 
E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição.  
 
PEDREIRA, 28 de Fevereiro de 2018 
 
 

 
________________________________  

Daniela de Oliveira Andrade  
Presidente da Comissão de Leilão 

 


